
Jegyzőkönyv
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2014. július 17-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatala II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Szabó Károly elnök, Káhn János képviselő, Tóth Béla és Diósszilágyi
András külsős tagok

Igazoltan távol: dr. Ritter Gergely és Filkey Péter képviselő

Jelen voltak továbbá:  dr. Molnár Bernadett aljegyző, Vágó Csaba kabinetvezető,
Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,  Novozánszki  Hajnalka,  Szabó  Valéria,  Kiss-
Molnár  Enikő  (Szociális  és  Egészségügyi  Iroda),  Lőrincz  Mihály  műszaki
ügyosztályvezető, Máténé Papp Marianna vezető védőnő

Jegyzőkönyvvezető:  Timár Zsanett 

Szabó Károly elnök Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 4 tag jelen van
és az ülést 917-kor megnyitja. 

Napirendhez: 

Szabó Károly:  Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat. 

Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó szerinti napirendjét.

A bizottság 4 egyhangú igen  szavazattal  támogatta,  hogy Káhn János képviselő
legyen  a  mai  ülés  jegyzőkönyvének  aláírója. Káhn  János  képviselő  jelezte  a
szavazást megelőzően, hogy vállalja a feladatot. 

78/2014. (VII.17.) SZEB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Káhn János bizottsági tagot választja meg, a jegyzőkönyv
aláírójának.  

II. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Javaslat  a Németh és CZ. Szolgáltató Betéti  Társasággal  házi  gyermekorvosi
feladatok ellátására kötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosítására

2.) Javaslat határozatlan idejű védőnői álláshely betöltésére, két védőnői álláshelyre
új pályázat kiírására 
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II. Bizottsági hatáskör:

1.) Lakáscélú helyi támogatás iránti kérelem – ZÁRT ülésen
2.) Bérlakásügyben  benyújtott  egyedi  méltányossági  kérelem  elbírálása  –  ZÁRT

ülésen

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirend tárgyalása

I. Testületi hatáskör: 

1.)  Javaslat  a  Németh  és  CZ.  Szolgáltató  Betéti  Társasággal  házi
gyermekorvosi  feladatok  ellátására  kötött  egészségügyi  feladat-ellátási
szerződés módosítására

Szabó Károly: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság rövid tanácskozást követően az előterjesztés szerinti határozati javaslatot
4 igen szavazattal támogatta. 

79/2014. (VII.17.) SZEB sz. határozat
Javaslat a Németh és CZ. Szolgáltató Betéti Társasággal házi gyermekorvosi
feladatok  ellátására  kötött  egészségügyi  feladat-ellátási  szerződés
módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület számára a Németh és CZ. Szolgáltató Betéti
Társaság Cg.:13-06-022977, székhely:2040 Budaörs, Bor u. 36. képviseletében Dr.
Ferencz Jánossal  kötött  feladat-ellátási  szerződés módosítását  a  melléklet  szerinti
tartalommal.

2.)  Javaslat  határozatlan  idejű  védőnői  álláshely  betöltésére,  két  védőnői
álláshelyre új pályázat kiírására 

Szabó Károly: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  4  igen
szavazattal támogatta. 

80/2014. (VII.17.) SZEB sz. határozat
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Javaslat  határozatlan  idejű  védőnői  álláshely  betöltésére,  két  védőnői
álláshelyre új pályázat kiírására

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy Dul Zoltánné
határozott idejű kinevezését határozatlan időre módosítsa 2014. augusztus 1-től.

2. Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a – 003 számú
és a  010 számú körzet - védőnői  álláshelyek határozott idejű betöltésére írjon ki
pályázatot. 

A Bizottság a továbbiakban az elfogadott napirendjében szereplő indítványokat
zárt ülésen tárgyalta. A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. A zárt ülésen
hozott határozatok száma: 

81/2014. (VII.17.) SZEB sz. határozat
82/2014. (VII.17.) SZEB sz. határozat

Szabó  Károly  elnök  egyéb  napirendi  pont  nem lévén megköszönte  a  Bizottság
tagjainak munkáját, s az ülést 948-kor bezárta.

k.m.f.

Káhn János Szabó Károly
bizottsági tag aláíró                                                                              elnök 
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